各  位                                                          2022 年 11 月 1 日

会 社 名

代表者名 代表取締役社長
  河野 誠
コード番号 6498（東証プライム）
問合せ先 執行役員人財総務本部長
 武居 秀治

Tel (043) 299 – 0112

本社移転計画に関するお知らせ

キッツは、9月14日開催の取締役会において現在の千葉県千葉市美浜区から東京都港区に本社を移転す

ることを決議し、10月31日、貸主である森トラスト株式会社及び住友不動産株式会社の両社と、東京汐留

ビルディングに関する定期建物賃貸借契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転の背景・目的

キッツは、本年2月に発表した、長期経営ビジョン『Beyond New Heights 2030 ～「流れ」を変える～』

に、社員エンゲージメントの持続的向上を掲げ、D&I（ダイバーシティ&インクルージョン）の定着とコラ

ボレーション文化の醸成、人財の育成、そして社員がいきいきと快適に働くことのできる職場環境の実現

に向けた取り組みを推進しています。

今回の移転に伴い、都内に所在している事業所やグループ会社の大半を集約し、キッツグループのさら

なるシナジーの追求と意思決定の迅速化を図るとともに、社員相互のコミュニケーションを促進し、一つ

のオフィスに各機能が集約されることを活かしたアイデアやイノベーションの創出に拍車をかけます。

また、利便性が高くアクセスのよい都心に移転することにより、物理的に距離が近くなるお客様や工場等

との交流の活性化を図り、より一層の企業価値向上に取り組んでまいります。

２．本社移転予定先の概要

所  在 ： 東京都港区東新橋1丁目9番1号 東京汐留ビルディング（5階）

移転対象 ： キッツ本社（千葉営業所を除く）、東京支社及び一部グループ会社

移転時期 ： 2023年11月（予定）

３．業績に与える影響

本件に伴う2022年12月期連結業績への影響は軽微であります。

４．その他

定款上の本店所在地につきましては、2023年3月開催予定の当社定時株主総会に、本店所在地を現在の

千葉県千葉市美浜区から東京都港区とする定款変更に関する議案を付議し、ご承認をいただく予定です。

以 上